
 
 

ОФІС ГЕНЕРАЛЬНОГО ПРОКУРОРА 
 

Н А К А З 

 

28 жовтня 2024 року       Київ          № 255 

 

 
Про внесення змін до Переліку відомостей, 

що становлять службову інформацію та  

можуть міститися в документах органів  

прокуратури України, затвердженого  

наказом Генерального прокурора  

від 09.12.2020 № 578 

 

 

На виконання рішення постійно діючої комісії з питань роботи із 

службовою інформацією Офісу Генерального прокурора від 18.10.2024, 

відповідно до вимог статей 6, 9 Закону України «Про доступ до публічної 

інформації», статей 20, 21 Закону України «Про інформацію», Інструкції про 

порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та 

інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, в 

органах прокуратури України, затвердженої наказом Генерального прокурора 

від 27.09.2022 № 199, керуючись статтею 9 Закону України «Про прокуратуру», 
 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Внести зміни до Переліку відомостей, що становлять службову 

інформацію та можуть міститися в документах органів прокуратури України, 

затвердженого наказом Генерального прокурора від 09.12.2020 № 578. 

1.1. Пункт 16 викласти у такій редакції:  

«16. Відомості про військовозобов’язаних працівників, заброньованих за 

органами прокуратури, а також працівників, які призвані (прийняті) на військову 

службу та виконують (виконували) завдання у сфері оборони держави». 

 

 

Генеральний прокурор      Андрій КОСТІН 


